２０２２年６月吉日

取引先各位

アネスト岩田株式会社

取締役 常務執行役員 営業本部長

武田 克己

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、原油高や世界的な原材料不足による部材の価格高騰が、想定を大幅に上回っている状態でございます。

弊社としましては、製品/部品（以下商品）価格を据え置くべく努力を継続してまいりましたが、企業努力で

は吸収しきれず大変厳しい状況となっております。つきましては、品質の維持・向上に努めながら、弊社商品

の価格改定をさせていただくことになりました。

誠に心苦しい限りではございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１. 価格改定について

弊社製品及び部品価格を５～２０％ 程度値上げいたします。

２. 実施時期

２０２２年１０月１日（土）ご注文分より

以上